Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs spawania blach spoinami czotowymi 3 800,00 PLN brutto
metodg MAG 135-2 3800,00 PLN netto
ZDZ imiwes  Numer uslugi 2024/04/09/9013/2117595 3393 PLN brutto/h

wKIELCACH

33,93 PLN netto/h

Zaktad

Doskonalenia © Kielce / stacjonarna
Zawodowego w & Ustuga szkoleniowa
Kielcach ® 112h

& A B 21.08.2024 do 14.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, chcacych zdobyc¢

Grupa docelowa ustugi kwalifikacje i umiejetnosci pracy w zawodzie spawacza.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 20-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 112

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnikdw do pracy na stanowisku spawacza oraz uzyskanie
uprawnien w zakresie spawania blach spoinami czotowymi metodg MAG (uzyskanie wpisu do ksigzeczki spawacza oraz
Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza).



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Po ukoriczonym kursie uczestnik

osiaggnie efekty uczenia sie:zna przepisy
BHP oraz ppoz.,obstuguje Test teoretyczny
urzadzenia,sprzet spawalniczy,dobiera

W ki kani
materiaty podst. i dodatkowe arunkiem uzyskania pozytywnego

wyniku podczas weryfikacji uzyskanych
stosowane w procesach spawania y P y Jruzy y

metoda MAG, przygotowuje
elem.wykonane z blach do spawania

kwalifikacji jest osiagnigcie wyniku z
testy teoretycznego na poziomie min.

oraz zdanie egzaminu praktycznego.
metoda,wykonuje ztgcza spawane 9 praxty 9

spoinami czotowymi w réznych Obserwacja w warunkach rzeczywistych
pozycjach, ocenia wizualnie wykonane
zlgcza oraz jakos¢ powierzchni.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wydane przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Spawalnictwa
oraz ksigzeczka spawacza sg potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie spawacza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wydane przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Spawalnictwa
oraz ksigzeczka spawacza sg potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie spawacza.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Spawalnictwa w Gliwicach
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Spawalnictwa w Gliwicach

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

,_
©

Tematyka szkolenia

Ztgcza spawane blach
Spawalnosc stali

Skurcz, naprezenie i odksztatcenia
Niezgodnosci spawalnicze
Przeglad proceséw spawania
Bezpieczna praca na montazu

Kontrola i badania

0 P N o oA LN

Zapewnienie jakos$ci w spawalnictwie

-
o

. Instruktaz wstepny

—_
—_

. Zajecia praktyczne

Razem:

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé acy
iF%1) zajecia
e Michat Kaczan
teoretyczne
P zajecia
/e Michat Kaczan
teoretyczne
EFFD) zajecia
e Michat Kaczan
teoretyczne
Instruktaz Wactaw
wstepny Stachowicz
zajecia Wactaw
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
praktyczne Stachowicz
F¥PF0) zajecia Wactaw

praktyczne Stachowicz

Liczba godzin

Wprowadzenie do zagadnien wytwarzania stali

2
1
1
1
2
1
1
2
1
2

98
112

Data realizacji

zajeé

21-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

23-08-2024

24-08-2024

25-08-2024

28-08-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

18:00

15:00

07:00

07:00

15:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

17:00

20:00

20:00

15:00

15:00

20:00

Liczba godzin

05:00

05:00

02:00

02:00

05:00

08:00

08:00

05:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
zajecia Wactaw
. 29-08-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
X 30-08-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
2 jeci Wack
zaecta actaw. 31-08-2024 07:00 15:00 08:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw 04-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
EPFL) zajecia Wactaw
e . 05-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
. 06-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
ajecia Wacta
@D zaicci v 07-09-2024 07:00 15:00 08:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw 08-09-2024 07:00 15:00 08:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
. 11-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw
. 12-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
PPN zajecia Wactaw
e . 13-09-2024 15:00 20:00 05:00
praktyczne Stachowicz
zajecia Wactaw 14-09-2024 07:00 15:00 08:00
praktyczne Stachowicz
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3800,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 33,93 PLN

Koszt osobogodziny netto 33,93 PLN

W tym koszt walidacji brutto 450,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 450,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3

123

o Michat Rosinski

‘ ' Wyktadowca w Centrum Ksztatcenia Zawodowego, oraz Egzaminator Spawaczy Licencja Instytutu
Spawalnictwa Nr-L-581/2023
Pan Michat Rosifski posiada ponad 11- letnie do$wiadczenie w branzy spawalnictwa. Posiada
uprawnienia pedagogiczne . Wyksztatcenie wyzsze techniczne/ kurs IWE ,VT1/VT2, UT1/UT2. Pan
mgr. inz. Michat Rosinski przeprowadza kursy spawania jako wyktadowca na zajeciach
teoretycznych oraz przeprowadza egzamin spawaczy. Zajecia prowadzone przez Pana Michata
Rosinskiego charakteryzujg sie wysokimi ocenami przez kursantow.

223

Michal Kaczan

Prowadzenie zaje¢ teoretycznych z zakresu procesu spawania z zachowaniem zasad BHP oraz
ogdlnej wiedzy spawalniczej zgodnie z wytycznymi na kursach w ZDZ Kielce.
3z3

o Wactaw Stachowicz

Uprawnienia spawalnicze w zakresie spawania metodg TIG , MAG, elektrodg otulong, reczne
przecinanie termiczne tlenowe i plazmowe. Uprawnienia pedagogiczne. Ponad 25-letnie
doswiadczenie w pracy jako nauczyciel/instruktor zaje¢ praktycznych z zakresu spawalnictwa.
Wyksztatcenie $rednie techniczne.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymymujg na wtasno$é materiaty szkoleniowe:



e Zeszyt

e Dtugopis

Podrecznik J. Mizerski " Spawanie w ostonie gazéw metodami MAG i MIG"

» Kserokopie materiatéw do zaje¢ praktycznych ( skrypt) m.in.normy, rozporzadzenia itp.

Warunki uczestnictwa

e Ukonczone 18 lat
¢ Brak przeciwwskazan zdrowotnych do uczestnictwa w kursie i wykonywania zawodu spawacza.

Informacje dodatkowe

Kurs obejmuje 112 godzin zaje¢ dydaktycznych, w tym 12 godzin zaje¢ teoretycznych (1 godz. edukacyjna = 60 minut) oraz 100 godzin
zaje¢ praktycznych(1 godz. edukacyjna = 60 minut) .Szkolenie odbywa sie pod merytorycznym nadzorem Instytutu Spawalnictwa w
atestowanym przez IS osrodku szkolenia spawaczy. Egzamin przeprowadza egzaminator ZDZ posiadajgcy waznag licencje IS.

Cena jest stata bez wzgledu na liczbe uczestnikéw i dlatego jest wyzsza niz dla grupy uczestnikéw

Absolwentom kursu pod nadzorem merytorycznym Instytutu Spawalnictwa ZDZ wydaje Swiadectwa Egzaminu Kwalifikacyjnego
Spawacza na drukach z logo IS i ZDZ oraz Ksigzke Spawacza z logo ZDZ, ktérej wzér zostat zaakceptowany przez Instytut Spawalnictwa.

Adres

ul. Slgska 9
25-328 Kielce

woj. Swigtokrzyskie

Budynek CKZ 2 posiada odpowiednig infrastrukture, w tym sale wyktadowe wyposazone w miejsca siedzace i stoliki,
sprzet audiowizualny, zestaw do prezentacji multimedialnych, flipcharty. Budynek jest wyposazony w odpowiednig ilo$¢
pomieszczen socjalnych, szatnie i WC. Spawalnia wyposazona w odpowiednia ilos¢ stanowisk do praktycznej nauki
zawodu - zgodnie z przepisami BHP.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

O Mateusz Jarzgbek

ﬁ E-mail mjarzabek@zdz.kielce.pl

Telefon (+48) 792 735 311



